

ROCHELT

DER FEINKOST SCOUT



Käsekrainer

Moser Wurst GmbH

BESCHREIBUNG

silofreier Emmentaler, kräftig aromatischer Räuchergeschmack ,gluten- und lactosefrei, mit Grander-Wasser hergestellt

ZUTATEN

Rind- & Schweinefleisch (74%), Emmentaler 45% FiT (21%) (enthält Milch), Speck, Trinkwasser, Nitritpökelsalz (Speisesalz, Konservierungsstoff E250), Gewürze (enthält Senf), Gewürzextrakte, Dextrose, Geschmacksverstärker E621, Antioxidationsmittel E300, E301, Stabilisatoren E450, E451, E452, Frucht- & Gemüsekonzentrat (aus Rettich, Rote Beete, Schwarze Johannisbeere, Apfel, Tomaten), Maltodextrin, Aroma.

HERSTELLUNGSVERFAHREN LAGERTEMPERATUR ALLERGENE

Geräuchert und gebrüht
gekühlt lagern bei +2°C bis +4°C
Milch, Senf

NÄHRWERTTABELLE PER 100G

Energiewert	1114 kJ/ 268 kcal	Fett	21.00 g	gesätt. Fettsäu.	11.00 g
Kohlenhydrate	0.50 g	davon Zucker	0.50 g	Eiweiß	19.00 g
Salz	2.00 g				

ARTIKELNUMMER BEZEICHUNG GEWICHT MHD BESTELL EH EAN CODE

02987
Käsekrainer ca. 650g (5 STK)
ca. 0.7 kg
10 Tage
1 STK

